
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.89.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok w zakresie wydatków związanych z zmianami pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 2245) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2019 rok, przyjęty uchwałą Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zwanej dalej „uchwałą budżetową”, 
poprzez zwiększenie dochodów związanych ze zmianami kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach 
po stronie dochodów wynosi 28 276 660,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25 207 274,54 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 
w kwocie 0,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 3 069 386,14 zł w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 63 944,00 zł,

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 2 990 042,85 zł.

2. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w wydatkach, poprzez zmiany pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami wydatków w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 30 026 660,68 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 24 876 176,66 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 150 484,02 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
5 150 484,02 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3.1 do uchwały budżetowej.

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 188 810,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały budżetowej;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 4 624 091,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 
budżetowej.

3. Załączniki nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Zmienia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 8 718 208,92 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określają załączniki nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

3. Załączniki nr 11 i 12 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. 1. Zmienia się gospodarkę finansowa jednostek pomocniczych prowadzonych w ramach budżetu 
gminy.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikami nr 5 i 5.1 do niniejszego 
zarządzenia;

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 1



3. Załączniki nr 13 i 13.1 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 5 i 5.1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno oraz 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sośno. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 669 623,17Pomoc społeczna -21 303,00 2 580,00 650 900,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 105 102,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -21 303,00 0,00 83 799,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 105 102,00 -21 303,00 0,00 83 799,00

85216 148 971,00Zasiłki stałe 0,00 2 580,00 151 551,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 148 971,00 0,00 2 580,00 151 551,00

855 7 365 352,48Rodzina 0,00 5 166,00 7 370 518,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 078 787,00Świadczenie wychowawcze 0,00 5 000,00 4 083 787,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 078 274,00 0,00 5 000,00 4 083 274,00

85513 19 893,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 166,00 20 059,00

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 19 893,00 0,00 166,00 20 059,00

25 220 831,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 605,77 0,00 0,00 21 605,77

-21 303,00 7 746,00 25 207 274,54

majątkowe
3 069 386,14razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 990 042,85 0,00 0,00 2 990 042,85

0,00 0,00 3 069 386,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 290 217,68

3 011 648,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 011 648,62

-21 303,00 28 276 660,687 746,00

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 87 278,00 87 278,00 87 278,00 6 800,00 80 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 278,00 87 278,00 87 278,00 6 800,00 80 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 52 210,00 52 210,00 52 210,00 6 800,00 45 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 210,00 52 210,00 52 210,00 6 800,00 45 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 611 069,42 2 406 921,65 2 179 741,75 1 737 953,00 441 788,75 0,00 226 339,00 840,90 0,00 0,00 204 147,77 204 147,77 204 147,77 0,00 0,00

zmniejszenie -4 410,60 -4 410,60 -4 410,60 0,00 -4 410,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 410,60 4 410,60 4 410,60 0,00 4 410,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 611 069,42 2 406 921,65 2 179 741,75 1 737 953,00 441 788,75 0,00 226 339,00 840,90 0,00 0,00 204 147,77 204 147,77 204 147,77 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 965 365,75 1 965 365,75 1 948 177,75 1 589 004,00 359 173,75 0,00 17 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 410,60 -4 410,60 -4 410,60 0,00 -4 410,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 410,60 4 410,60 4 410,60 0,00 4 410,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 965 365,75 1 965 365,75 1 948 177,75 1 589 004,00 359 173,75 0,00 17 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 510,60 1 510,60 1 510,60 0,00 1 510,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 510,60 -1 510,60 -1 510,60 0,00 -1 510,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 67 477,15 67 477,15 67 477,15 0,00 67 477,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 477,15 69 477,15 69 477,15 0,00 69 477,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 510,60 1 510,60 1 510,60 0,00 1 510,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 110,60 37 110,60 37 110,60 0,00 37 110,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 115 924,00 115 924,00 115 924,00 0,00 115 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 424,00 113 424,00 113 424,00 0,00 113 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 14 210,00 14 210,00 14 210,00 0,00 14 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 110,00 15 110,00 15 110,00 0,00 15 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 117 925,00 91 150,00 79 680,00 1 992,00 77 688,00 0,00 7 000,00 4 470,00 0,00 0,00 26 775,00 26 775,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 108,00 -3 108,00 -3 108,00 -1 050,00 -2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 108,00 3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 925,00 91 150,00 79 680,00 942,00 78 738,00 0,00 7 000,00 4 470,00 0,00 0,00 26 775,00 26 775,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 111 925,00 85 150,00 73 680,00 1 992,00 71 688,00 0,00 7 000,00 4 470,00 0,00 0,00 26 775,00 26 775,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 108,00 -3 108,00 -3 108,00 -1 050,00 -2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 108,00 3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 925,00 85 150,00 73 680,00 942,00 72 738,00 0,00 7 000,00 4 470,00 0,00 0,00 26 775,00 26 775,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 230,00 15 230,00 15 230,00 0,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 288,00 17 288,00 17 288,00 0,00 17 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 18 675,00 18 675,00 18 675,00 0,00 18 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 725,00 19 725,00 19 725,00 0,00 19 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 248,00 15 248,00 15 248,00 0,00 15 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 058,00 -2 058,00 -2 058,00 0,00 -2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 190,00 13 190,00 13 190,00 0,00 13 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 227 674,93 8 217 350,93 7 368 335,93 6 062 398,00 1 305 937,93 579 000,00 270 015,00 0,00 0,00 0,00 10 324,00 10 324,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 015,00 -31 015,00 -31 015,00 -28 650,00 -2 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 015,00 31 015,00 30 565,00 28 200,00 2 365,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 227 674,93 8 217 350,93 7 367 885,93 6 061 948,00 1 305 937,93 579 000,00 270 465,00 0,00 0,00 0,00 10 324,00 10 324,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 056 210,00 5 056 210,00 4 873 249,00 4 093 237,00 780 012,00 0,00 182 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 565,00 -9 565,00 -9 565,00 -7 200,00 -2 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 015,00 31 015,00 30 565,00 28 200,00 2 365,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 077 660,00 5 077 660,00 4 894 249,00 4 114 237,00 780 012,00 0,00 183 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 182 961,00 182 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 411,00 183 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 243 552,00 3 243 552,00 3 243 552,00 3 243 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 260 852,00 3 260 852,00 3 260 852,00 3 260 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 603 500,00 603 500,00 603 500,00 603 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 200,00 607 200,00 607 200,00 607 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 249 910,63 249 910,63 249 910,63 0,00 249 910,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 465,00 1 465,00 1 465,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 375,63 251 375,63 251 375,63 0,00 251 375,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 79 993,00 79 993,00 79 993,00 0,00 79 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 893,00 80 893,00 80 893,00 0,00 80 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 54 059,37 54 059,37 54 059,37 0,00 54 059,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 859,37 52 859,37 52 859,37 0,00 52 859,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 8 348,00 8 348,00 8 348,00 0,00 8 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 148,00 8 148,00 8 148,00 0,00 8 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 796,00 4 796,00 4 796,00 0,00 4 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 731,00 4 731,00 4 731,00 0,00 4 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

przed zmianą 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 133 786,00 133 786,00 129 836,00 126 621,00 3 215,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 450,00 -21 450,00 -21 450,00 -21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 336,00 112 336,00 108 386,00 105 171,00 3 215,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 102 808,00 102 808,00 102 808,00 102 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 450,00 -21 450,00 -21 450,00 -21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 358,00 81 358,00 81 358,00 81 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 782 924,17 1 782 924,17 1 284 856,00 716 871,00 567 985,00 260,00 497 808,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 003,00 -22 003,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 -21 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 280,00 3 280,00 700,00 0,00 700,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 764 201,17 1 764 201,17 1 284 856,00 716 871,00 567 985,00 260,00 479 085,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 160 102,00 160 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 303,00 -21 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 799,00 138 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 160 102,00 160 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 303,00 -21 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 799,00 138 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 148 971,00 148 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 551,00 151 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 148 971,00 148 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 551,00 151 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 535 904,13 535 904,13 534 299,13 423 490,13 110 809,00 0,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 904,13 535 904,13 534 299,13 423 490,13 110 809,00 0,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 197,00 15 197,00 15 197,00 0,00 15 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 897,00 15 897,00 15 897,00 0,00 15 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 699,00 22 699,00 22 699,00 0,00 22 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 999,00 21 999,00 21 999,00 0,00 21 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 419 135,08 7 419 135,08 431 635,08 345 675,02 85 960,06 0,00 6 987 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 616,00 5 616,00 5 291,00 4 675,00 616,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 424 301,08 7 424 301,08 436 476,08 349 900,02 86 576,06 0,00 6 987 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 079 374,00 4 079 374,00 53 876,00 43 200,00 10 676,00 0,00 4 025 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 450,00 5 450,00 5 125,00 4 675,00 450,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 084 824,00 4 084 824,00 59 001,00 47 875,00 11 126,00 0,00 4 025 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 025 295,00 4 025 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 025 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 025 620,00 4 025 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 025 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 34 256,00 34 256,00 34 256,00 34 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 806,00 3 806,00 3 806,00 3 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 062,00 38 062,00 38 062,00 38 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 135,00 6 135,00 6 135,00 6 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 755,00 755,00 755,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 890,00 6 890,00 6 890,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 867,00 867,00 867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 981,00 981,00 981,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 066 391,00 3 066 391,00 297 964,00 254 908,00 43 056,00 0,00 2 768 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 065 941,00 3 065 941,00 297 514,00 254 458,00 43 056,00 0,00 2 768 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 56 228,00 56 228,00 56 228,00 56 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 778,00 55 778,00 55 778,00 55 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 19 893,00 19 893,00 19 893,00 0,00 19 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 059,00 20 059,00 20 059,00 0,00 20 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 19 893,00 19 893,00 19 893,00 0,00 19 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 059,00 20 059,00 20 059,00 0,00 20 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 747 459,00 1 693 559,00 1 275 936,00 19 630,00 1 256 306,00 417 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 900,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 747 459,00 1 693 559,00 1 275 936,00 19 630,00 1 256 306,00 417 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 900,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 168 070,00 157 170,00 157 170,00 13 590,00 143 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 070,00 157 170,00 157 170,00 13 590,00 143 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 93 744,00 93 744,00 93 744,00 0,00 93 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 444,00 95 444,00 95 444,00 0,00 95 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 948,00 6 948,00 6 948,00 0,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 248,00 5 248,00 5 248,00 0,00 5 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 941 513,00 761 613,00 106 113,00 3 600,00 102 513,00 472 000,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 179 900,00 179 900,00 136 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 933,00 -3 933,00 -3 933,00 0,00 -3 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 933,00 3 933,00 3 933,00 0,00 3 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 941 513,00 761 613,00 106 113,00 3 600,00 102 513,00 472 000,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 179 900,00 179 900,00 136 500,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 468 713,00 288 813,00 105 313,00 3 600,00 101 713,00 0,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 179 900,00 179 900,00 136 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 933,00 -3 933,00 -3 933,00 0,00 -3 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 933,00 3 933,00 3 933,00 0,00 3 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 713,00 288 813,00 105 313,00 3 600,00 101 713,00 0,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 179 900,00 179 900,00 136 500,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 32 730,48 32 730,48 32 730,48 0,00 32 730,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 933,00 -3 933,00 -3 933,00 0,00 -3 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 797,48 28 797,48 28 797,48 0,00 28 797,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 933,00 3 933,00 3 933,00 0,00 3 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 333,00 26 333,00 26 333,00 0,00 26 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 040 217,68 24 889 733,66 14 729 943,59 8 976 790,26 5 753 153,33 1 626 449,00 8 239 530,17 188 810,90 0,00 105 000,00 5 150 484,02 5 150 484,02 4 624 091,02 0,00 0,00

zmniejszenie -67 219,60 -67 219,60 -45 916,60 -30 150,00 -15 766,60 0,00 -21 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 662,60 53 662,60 50 307,60 32 875,00 17 432,60 0,00 3 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 026 660,68 24 876 176,66 14 734 334,59 8 979 515,26 5 754 819,33 1 626 449,00 8 221 582,17 188 810,90 0,00 105 000,00 5 150 484,02 5 150 484,02 4 624 091,02 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 6



Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-12-19
Zlecone

Stan na
dzień:29-11-19

Zmiana

Zlecone Zlecone

2060 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

5 000,004 078 274,00 4 083 274,00
4 078 274,0085501 Świadczenie wychowawcze 5 000,004 083 274,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

166,0019 893,00 20 059,00

19 893,0085513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

166,0020 059,00

855 5 166,00Rodzina 7 331 729,08 7 336 895,08

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 5 166,008 713 042,92 8 718 208,92

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.89.2019

Wójta Gminy Sośno

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 1



Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-12-19
Zlecone

Stan na
dzień:29-11-19

Zmiana

Zlecone Zlecone

3110 Świadczenia społeczne 325,004 025 295,00 4 025 620,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
3 806,0034 256,00 38 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

755,006 135,00 6 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 114,00867,00 981,00

4 078 274,0085501 Świadczenie wychowawcze 5 000,004 083 274,00

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

166,0019 893,00 20 059,00

19 893,0085513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

166,0020 059,00

855 5 166,00Rodzina 7 331 729,08 7 336 895,08

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 5 166,008 713 042,92 8 718 208,92

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.89.2019

Wójta Gminy Sośno

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 1



Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:28-11-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 933,0028 540,48 24 607,48
0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -

integracja mieszkańców
sołectwa

200,00 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
przebudowa ogrzewania sali
wiejskiej

3 107,48 3 107,48

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin -
utrzymanie sali wiejskiej

4 481,00 4 481,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin-
bieżace utrzymanie sal wiejskich

695,00 695,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno -
integracja mieszkańców
sołectwa

3 700,00 3 700,00

-3 933,00Fundusz sołecki wsi Tonin -
utrzymanie sali wiejskiej 

7 991,00 4 058,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sali wiejskiej 

4 220,00 4 220,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo -
integracja mieszkańców wsi

100,00 100,00

0,00Fundusz solecki wsi Tuszkowo-
utrzymanie sal wiejskich oraz
konserwacja terenu przy sali
wiejskiej

1 046,00 1 046,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz -
wyposażenie sali wiejskiej

3 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 933,0020 500,00 24 433,00
0,00Fundusz solecki wsi Mierucin-

utrzymanie sali wiejskiej
2 500,00 2 500,00

3 933,00Fundusz sołecki wsi Tonin-
utrzymanie sal wiejskich

2 000,00 5 933,00

0,00Fundusz sołecki wsi Toninek -
utrzymanie sali wiejskiej 

16 000,00 16 000,00

71 722,0092195 Pozostała działalność 0,0071 722,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

71 722,00 71 722,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,00627 524,00 627 524,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr RO.0050.89.2019

Wójta Gminy Sośno

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 1



Lp. SOŁECTWO ROZDZIAŁ-§ NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA STAN PRZYJĘTY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA STAN PO ZMIANACH

15 004,00 0,00 0,00 15 004,00

60016-4210
1. Zakup 168 ton x 60,00 zł gruzobetonu (8 transportów) z rozciągnięciem
na odcinki: w kierunku pana Michaś (4 transp.), w stronę p. Fojucik (2
transp.), w stronę p. Szewczyk (2 transp.).

10 034,00 0,00 0,00 10 034,00

60016-4300
2. Utwardzenie, wałowanie, równanie 1400 mb dróg gruntowych po
rozprowadzeniu gruzobetonu (łącznie: 26 godzin po 200,00 zł.). 

4 970,00 0,00 0,00 4 970,00

5 650,00 0,00 0,00 5 650,00

90095-4170 1. Wykaszanie trawy (50 arów) x 15 koszeń x 146,00 zł. 550,00 0,00 0,00 550,00

90095-4210
2. Budowa ogrodzenia placu zabaw (prace wykonane zostaną przez
mieszkańców sołectwa nieodpłatnie): zakup przęseł, słupków, opasek
skręcanych śrubami do montażu ogrodzenia oraz betonu do zalania

5 100,00 0,00 0,00 5 100,00

9 991,00 3 933,00 3 933,00 9 991,00

1. Zakup wyposażenia do sali wiejskiej: przepływowy podgrzewacz wody,
5 sztuk obrusów plamoodpornych, zakup 2 sztuk czajników
bezprzewodowych + 1 czajnik na kuchenkę gazową. 

268,00 0,00 0,00 268,00

2. Zakup rolet i moskitier na okna - 2 x moskitiera po 150,00 zł = 300,00
zł; 6 x rolet po 116,66 zł = 700,00 zł.

830,00 0,00 0,00 830,00

3. Zakup kloszy, służących do częściowego rozproszenia światła
pochodzącego z żarówki w sali wiejskiej.

900,00 0,00 0,00 900,00

4. Zakup papy na dach budynku gospodarczego, znajdującego się przy sali
wiejskiej, w którym przechowywany jest opał. Prace wykonane zostaną
przez mieszkańców wsi we własnym zakresie.

250,00 0,00 0,00 250,00

5. Zakup wyposażenia do sali wiejskiej: 4 obrusy, 2 czajniki, 3 firany,
ręczniki + ścierki.

960,00 0,00 0,00 960,00

6. Zakup materiałów w celu wykonania gipsowania i malowania
pomieszczenia sali wiejskiej (ściany i podłogę).

3 933,00 3 933,00 0,00 0,00

7. Zakup materiałów w celu wykonania wymiany instalacji elektrycznej w
sali wiejskiej.

850,00 0,00 0,00 850,00

8. Wymiana instalacji elektrycznej w sali wiejskiej. 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

9. Wykonanie usługi gipsowania i malowania pomieszczenia sali 0,00 0,00 3 933,00 3 933,00

1 320,00 0,00 0,00 1 320,00

92195-4190 1. Zakup nagród dla uczestników konkursów na festyn z okazji Dnia 370,00 0,00 0,00 370,00

92195-4220
2. Zakup artykułów spożywczych na festyn z okazji Dnia Dziecka
(napoje, kiełbaski, pieczywo).

150,00 0,00 0,00 150,00

92195-4300 3. Wynajem zamków dmuchanych, popcornu i waty cukrowej oraz 800,00 0,00 0,00 800,00

31 965,00 3 933,00 3 933,00 31 965,00

623 524,00 3 933,00 3 933,00 623 524,00

Sporządziła: Agnieszka Daniluk 

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI  20 SOŁECTW GMINY SOŚNO na 2020 rok  WYNOSI:

92195-4270

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO SOŁECTWA TONIN W 2019 ROKU

92195- 4210

1.

Konserwacja placu zabaw:

Utrzymanie sali wiejskiej:

Integracja mieszkańców sołectwa

RAZEM

Tonin

Remont dróg gminnych: 

Załącznik Nr 5.1 do zarządzenia Nr RO.0050.89.2019

Wójta Gminy Sośno

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 1



Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,002 300,00 2 700,00
400,00Urząd Gminy Sośno 2 300,00 2 700,00

4270 Zakup usług remontowych -600,0031 100,00 30 500,00
-600,00Urząd Gminy Sośno 31 100,00 30 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,005 900,00 6 100,00
200,00Urząd Gminy Sośno 5 900,00 6 100,00

52 210,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,0052 210,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 87 278,00 87 278,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

-1 510,601 510,60 0,00

-1 510,60Urząd Gminy Sośno 1 510,60 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0067 477,15 69 477,15

2 000,00Urząd Gminy Sośno 67 477,15 69 477,15
4260 Zakup energii 1 510,6035 600,00 37 110,60

1 510,60Urząd Gminy Sośno 35 600,00 37 110,60
4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00115 924,00 113 424,00

-2 500,00Urząd Gminy Sośno 115 924,00 113 424,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
900,0014 210,00 15 110,00
900,00Urząd Gminy Sośno 14 210,00 15 110,00

4380 Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

-400,00400,00 0,00
-400,00Urząd Gminy Sośno 400,00 0,00

1 965 365,7575023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,001 965 365,75
750 0,00Administracja publiczna 2 611 069,42 2 611 069,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 050,001 650,00 600,00
-1 050,00Urząd Gminy Sośno 1 650,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 058,0015 230,00 17 288,00
2 058,00Urząd Gminy Sośno 15 230,00 17 288,00

4260 Zakup energii 1 050,0018 675,00 19 725,00
1 050,00Urząd Gminy Sośno 18 675,00 19 725,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 058,0015 248,00 13 190,00
-2 058,00Urząd Gminy Sośno 15 248,00 13 190,00

111 925,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00111 925,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

117 925,00 117 925,00

Strona: 1

801 0,00Oświata i wychowanie 8 227 674,93 8 227 674,93

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.89.2019

Wójta Gminy Sośno

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

450,00182 961,00 183 411,00
0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 78 366,00 78 366,00

450,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 64 110,00 64 560,00
0,00Szkoła Podstawowa

Przepałkowo
40 485,00 40 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

17 300,003 243 552,00 3 260 852,00
-7 200,00Szkoła Podstawowa  Sośno 1 317 960,00 1 310 760,00
17 300,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 1 119 661,00 1 136 961,00

7 200,00Szkoła Podstawowa
Przepałkowo

777 049,00 784 249,00

0,00Urząd Gminy Sośno 28 882,00 28 882,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
3 700,00603 500,00 607 200,00

0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 252 118,00 252 118,00
3 700,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 207 771,00 211 471,00

0,00Szkoła Podstawowa
Przepałkowo

143 611,00 143 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 465,00249 910,63 251 375,63
0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 26 972,63 26 972,63
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 182 689,00 182 689,00

1 465,00Szkoła Podstawowa
Przepałkowo

40 249,00 41 714,00

4270 Zakup usług remontowych 900,0079 993,00 80 893,00
0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 11 970,00 11 970,00
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 15 373,00 15 373,00

900,00Szkoła Podstawowa
Przepałkowo

52 650,00 53 550,00

0,00Urząd Gminy Sośno 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 200,0054 059,37 52 859,37

0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 20 458,37 20 458,37
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 16 927,00 16 927,00

-1 200,00Szkoła Podstawowa
Przepałkowo

12 414,00 11 214,00

0,00Urząd Gminy Sośno 4 260,00 4 260,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
-200,008 348,00 8 148,00

0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 2 200,00 2 200,00
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 3 892,00 3 892,00

-200,00Szkoła Podstawowa
Przepałkowo

2 256,00 2 056,00

4430 Różne opłaty i składki -65,004 796,00 4 731,00
0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 1 506,00 1 506,00
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 2 290,00 2 290,00

-65,00Szkoła Podstawowa
Przepałkowo

1 000,00 935,00

Strona: 2

5 056 210,0080101 Szkoły podstawowe 21 450,005 077 660,00

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4510 Opłaty na rzecz budżetu

państwa
-200,00490,00 290,00

0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 200,00 200,00
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 90,00 90,00

-200,00Szkoła Podstawowa
Przepałkowo

200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

-700,002 300,00 1 600,00

0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 1 600,00 1 600,00
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 0,00 0,00

-700,00Szkoła Podstawowa
Przepałkowo

700,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-21 450,00102 808,00 81 358,00
0,00Samorządowe Przedszkole

Sośno
33 758,00 33 758,00

-21 450,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 68 210,00 46 760,00
0,00Szkoła Podstawowa

Przepałkowo
840,00 840,00

133 786,0080149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

-21 450,00112 336,00

3110 Świadczenia społeczne -21 303,00160 102,00 138 799,00
-21 303,00GOPS Sośno 160 102,00 138 799,00

160 102,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

-21 303,00138 799,00

3110 Świadczenia społeczne 2 580,00148 971,00 151 551,00
2 580,00GOPS Sośno 148 971,00 151 551,00

148 971,0085216 Zasiłki stałe 2 580,00151 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,0015 197,00 15 897,00
700,00GOPS Sośno 15 197,00 15 897,00

4300 Zakup usług pozostałych -700,0022 699,00 21 999,00
-700,00GOPS Sośno 22 699,00 21 999,00

535 904,1385219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00535 904,13

852 -18 723,00Pomoc społeczna 1 782 924,17 1 764 201,17

3110 Świadczenia społeczne 325,004 025 295,00 4 025 620,00
325,00GOPS Sośno 4 025 295,00 4 025 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 806,0034 256,00 38 062,00
3 806,00GOPS Sośno 34 256,00 38 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

755,006 135,00 6 890,00
755,00GOPS Sośno 6 135,00 6 890,00

Strona: 3

4 079 374,0085501 Świadczenie wychowawcze 5 450,004 084 824,00
855 5 166,00Rodzina 7 419 135,08 7 424 301,08

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:05-12-19
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
4120 Składki na Fundusz Pracy 114,00867,00 981,00

114,00GOPS Sośno 867,00 981,00
4580 Pozostałe odsetki 450,00100,00 550,00

450,00Urząd Gminy Sośno 100,00 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-450,0056 228,00 55 778,00
-450,00GOPS Sośno 56 228,00 55 778,00

3 066 391,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

-450,003 065 941,00

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

166,0019 893,00 20 059,00
166,00GOPS Sośno 19 893,00 20 059,00

19 893,0085513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

166,0020 059,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,0093 744,00 95 444,00
1 700,00Urząd Gminy Sośno 93 744,00 95 444,00

4270 Zakup usług remontowych -1 700,006 948,00 5 248,00
-1 700,00Urząd Gminy Sośno 6 948,00 5 248,00

168 070,0090095 Pozostała działalność 0,00168 070,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 747 459,00 1 747 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 933,0032 730,48 28 797,48
-3 933,00Urząd Gminy Sośno 32 730,48 28 797,48

4270 Zakup usług remontowych 3 933,0022 400,00 26 333,00
3 933,00Urząd Gminy Sośno 22 400,00 26 333,00

468 713,0092195 Pozostała działalność 0,00468 713,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

941 513,00 941 513,00

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -13 557,0030 040 217,68 30 026 660,68

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA Nr RO.0050.89.2019

WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 5 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian budżetu Gminy Sośno na 2019 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

a) dział 852

- rozdział 85214 § zmniejsza się o kwotę 21 303,00 zł plan dotacji celowej na podstawie otrzymanej
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 grudnia 2019 r. Nr WFB.I.3120.3.113.2019 na
podstawie sprawozdania jednorazowego pod nazwą „Rozliczenie wydatków budżetowych za 2019r.”,

- rozdział 85216 § 2030 zwiększa się o kwotę 2 580,00 zł plan dotacji celowej na podstawie otrzymanej
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 grudnia 2019 r. Nr WFB.I.3120.3.113.2019
z przeznaczeniem na realizacje własnych zadań bieżących gmin tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych.

b) dział 855

- rozdział 85501 § 2060 zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł plan dotacji celowej na podstawie otrzymanej
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada 2019 r. Nr WFB.I.3120.3.112.2019
z przeznaczeniem na realizacje ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci tj. wypłatę świadczeń
wychowawczych i kosztów związanych z realizacją wypłat,

- rozdział 85513 § 2010 zwiększa się o kwotę 166,00 zł plan dotacji celowej na podstawie otrzymanej
decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 grudnia 2019 r. Nr WFB.I.3120.3.116.2019
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie
pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy.

W planie dochodów wprowadzono zwiększenia w związku z czym dochody ogółem zmieniły się z kwoty
28 290 217,68 zł na kwotę 28 276 660,68 zł.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

a)dział 700 w tym:

- rozdział 70005 § 4210 zwieksza się o kwotę 400,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup materiałów
remontowych,

- rozdział 70005 § 4270 zmniejsza się o kwotę 600,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
remontowych – wykonanie wentylacji w lokalu komunalnym,

- rozdział 70005 § 4300 zwiększa się o kwotę 200,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
pozostałych - przeglądy kominiarskie lokali komunalnych,

- rozdział 75023 § 4140 zmniejsza się o kwotę 1510,60 zł wydatek z przeznaczeniem na wpłaty na
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

- rozdział 75023 § 4210 zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
materiałów i wyposażenia w tym druki i materiały biurowe 800,00 zł, papier ksero 600,00 zł, środki
czystości 600,00 zł,

- rozdział 75023 § 4260 zwiększa się o kwotę 1 510,60 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup energii
cieplnej,

- rozdział 75023 § 4300 zmniejsza się o kwotę 2 500,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
pozostałych – opracowanie analizy ryzyka (kontrola zarządcza),

- rozdział 75023 § 4360 zwiększa się o kwotę 900,00 zł wydatek z przeznaczeniem na opłatę usług
telekomunikacyjnych - usługa telefonii stacjonarnej,

- rozdział 75023 § 4380 zmniejsza się o kwotę 400,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usługi
obejmującej tłumaczenia.

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 1



b) dział 754 w tym:

- rozdział 75412 § 4170 zmniejsza się o kwotę 1050,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenie
bezosobowe,

- rozdział 75412 § 4210 zwiększa się o kwotę 2 058,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
materiałów i wyposażenia - zakup paliwa do pojazdów osp,

- rozdział 75412 § 4260 zwiększa się o kwotę 1 050,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup energii
elektrycznej,

- rozdział 75412 § 4300 zmniejsza się o kwotę 2 058,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
pozostałych – szkolenia strażaków.

c) dział 801 w tym:

- rozdział 80101 § 3020 zwiększa się o kwotę 450,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wypłatę dodatków
specjalnych - dodatek wiejski,

- rozdział 80101 § 4010 zwiększa się o kwotę 17 300,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenie
osobowe,

- rozdział 80101 § 4110 zwiększa się o kwotę 3 700,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenia społeczne,

- rozdział 80101 § 4210 zwiększa się o kwotę 1 465,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
materiałów i wyposażenia - zakup obudowy na grzejniki,

- rozdział 80101 § 4270 zwiększa się o kwotę 900,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
remontowych – naprawa komputerów, sprzętu nagłaśniającego oraz sieci internetowej,

- rozdział 80101 § 4300 zmniejsza się o kwotę 1 200,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
pozostałych - usługi kominiarskie 506,00 zł, usługi transportowe 694,00 zł,

- rozdział 80101 § 4360 zmniejsza się o kwotę 200,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
telekomunikacyjnych - usługa za internetowe,

- rozdział 80101 § 4430 zmniejsza się o kwotę 65,00 zł wydatek z przeznaczeniem na różne opłaty
i składki – ubezpieczenie majątkowe 45,00 zł, oplata za dozór techniczny 20,00 zł,

- rozdział 80101 § 4510 zmniejsza się o kwotę 200,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zapłaty na rzecz
budżetu państwa,

- rozdział 80101 § 4700 zmniejsza się o kwotę 700,00 zł wydatek z przeznaczeniem na szkolenia
pracowników,

- rozdział 80149 § 4010 zmniejsza się o kwotę 21 450,00 zł wydatek z przeznaczeniem na
wynagrodzenie osobowe,

d) dział 852 w tym:

- rozdział 85214 § 3110 zmniejsza o kwotę 21 303,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków
okresowych,

- rozdział 85216 § 3110 zwiększa o kwotę 2 580,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków
stałych,

- rozdział 85219 § 4210 zwiększa się o kwotę 700,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup materiałów
i wyposażenia,

- rozdział 85219 § 4300 zmniejsza się o kwotę 700,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
pozostałych - konserwacja programów komputerowych.

e) dział 855 w tym:

- rozdział 85501 § 3110 zwiększa o kwotę 325,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń
wychowawczych,

- rozdział 85501 § 4010 zwiększa o kwotę 3 806,00 zł wydatek z przeznaczeniem na fundusz
wynagrodzeń osobowych,

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 2



- rozdział 85501 § 4110 zwiększa się o kwotę 755,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wypłatę składek
na ubezpieczenia społeczne,

- rozdział 85501 § 4120 zwiększa się o kwotę 114,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na
Fundusz Pracy,

- rozdział 85501 § 4580 zwiększa o kwotę 450,00 zł wydatek z przeznaczeniem na odsetki od dotacji
w związku z zwrotem świadczeń rodzinnych wypłacanych w latach ubiegłych,

- rozdział 85502 § 4010 zmniejsza o kwotę  450,00 zł wydatek z przeznaczeniem na fundusz
wynagrodzeń osobowych,

- rozdział 85513 § 4130 zwiększa się o kwotę 166,00 zł wydatek z przeznaczeniem na opłacenie składek
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej.

f) dział 900 w tym:

- rozdział 90095 § 4210 zwiększa się o kwotę 1 700,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
materiałów i wyposażenia – zakup sanitariatów do toalet w sali wiejskiej w Mierucinie,

- rozdział 90095 § 4270 zmniejsza się o kwotę 1 700,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
remontowych – wymiana sanitariatów w sali wiejskiej w Mierucinie,

- rozdział 92195 § 4210 zmniejsza się o kwotę 3 933,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup
materiałów z przeznaczeniem na gipsowanie i malowanie pomieszczeń sali wiejskiej w Toninie- wydatek
w ramach funduszu sołeckiego wsi Tonin,

- rozdział 92195 § 4270 zwiększa się o kwotę 3 933,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup usług
remontowych - z przeznaczeniem na wykonanie usługi gipsowania i malowania pomieszczeń sali wiejskiej
w Toninie - wydatek w ramach funduszu sołeckiego wsi Tonin.

W planie wydatków wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 30 040 217,68 zł na kwotę 30 026 660,68 zł.

Deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 1 750,000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany przychodami: z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym
w kwocie 1 750 000,00 zł;

Id: 25F7B822-F720-475C-A4CD-85D3B7B74343. Podpisany Strona 3


	855 - Rodzina
	855 - Rodzina
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		2019-12-04T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




